Найменування та кількість товару:
Свинина крупношматкова – 1 175,8117 кг;
Яловичина крупношматкова – 359,4708 кг;
Філе куряче – 1 610,6296 кг;
Стегно куряче – 370,5647 кг;
Печінка яловича – 45,8157 кг;
Печінка свинна – 15 кг».
2. Збільшено суму Договору на 75 160,00 грн.
(сімдесят п’ять тисяч сто шістдесят гривень 00
копійок) без ПДВ на суму, що не перевищує 20%
суми, визначеної в початковому договорі, з метою
здійснення видатків на початку 2022 року на час
проведення процедури закупівлі.
3. Внесено зміни до Специфікації, що представлена
в Додатку №1 до Договору.